[image: image1.png]

ПОДСТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ                                ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
04.04.2014 №18

                                     с.Подстепное
О внесении изменений в решение

Подстепновского сельского Совета народных депутатов

№ 57 от 10.11.2010 «О введении земельного налога

на территории муниципального образования

Подстепновский сельсовет Ребрихинского района

Алтайского края»

       В соответствии с п.14 ст.396 Налогового Кодекса Российской Федерации и Уставом муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края , сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

    1. Внести в решение Подстепновского сельского Совета народных депутатов № 57 от 10.11.2010 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края» следующее изменение:

   - пункт 5 считать утратившим силу

 2. Опубликовать данное решение в районной газете «Знамя труда»

 3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию  планово-бюджетную и по социальным вопросам (Ханакову С.В.)

Глава сельсовета                                                                                            И.А.Плетнева